第 75 回 埼玉 CT Technology Seminar 開催のご案内
埼玉 CT Technology Seminar
（http://sctt.sakura.ne.jp/）

 代表世話人 富田 博信
                                当番世話人 塩野谷 純

謹啓
   寒の入りも過ぎ、寒さもいよいよ本番を迎え希望にあふれる新しい年となりました。

 この度、第 75 回小研究会を下記の通り開催する運びとなりました。
 今回は「TAVI における CT の役割」をテーマに、技師講演では当院のハートチーム技師より、
 術前の CT 計測のポイントから術中のテクニックまで講演させて頂きます。

メーカー講演では TAVI 術前 CT 計測の最新アプリケーションについてご講演頂きます。
 ご多忙の中とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご参集賜りますようお願い申し上げます。

謹白
記

日時：平成 31 年 2 月 22 日（金）18 時 50 分より 20 時 30 分

場所：エーザイ株式会社 大宮コミュニケーションオフィス
埼玉県さいたま市大宮区桜木町 1-11 東通ビル 8 階

参加費：500 円
※お飲物は配布しますが、軽食などは用意しておりません

プログラム（敬称略）

司会進行：埼玉石心会病院 伊藤 寿哉
I. 製品紹介【18:50 ～ 19:00】

「非イオン性造影剤 イオメロン」                   エーザイ株式会社

II. ディスカッション【19:00 ～20:00】
                         座長：埼玉石心会病院 邨井 優大

『TAVI 術前の計測ポイント＆TAVI 術中テクニック』
～当院の現状～

埼玉石心会病院
藤井 大悟

 清水 大輔
III. メーカー講演【20:10 ～ 20:40】

座長：埼玉石心会病院 邨井 優大
『TAVI 術前 CT における最新計測アプリケーション』

アミン株式会社
共催：埼玉 CT Technology Seminar

エーザイ株式会社
ブラッコ・エーザイ株式会社

http://sctt.sakura.ne.jp/

8F